THE FREE PRESS JOURNAL MUMBAI | WEDNESDAY | NOVEMBER 11, 2015

Syaans

SIYARAM SILK MILLS LTD. CIN: L17116MH1978PLC020451 Regd. Office - H-3/2, MIDC, A - Road, Tarapur, Bolsar, Dist: Palghar- 401 506, Maharashtra, INDIA Tel - 02525 - 329910/11

Corp. Office:- B-5, Trade World, 5th Floor, Kamala City, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai - 400 013:

Website - http://www.siyaram.com; Email Id -- sharedept@siyaram.com

POSTAL BALLOT NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to the provisions of Section 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 (the Act), read with Rule 20, 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 ('the Rules') (including any statutory amendment(s) or modification(s) thereto or enactment(s) or re-enactment(s) thereof for the time being in force), the following resolution is proposed to be passed by the members through Postal Ballot which includes voting by Electronics means (E-Voting) for approving Related Party Transaction with M/s. Nirvikara Paper Mills Limited (NPML) for acquiring 100% stake in the equity share capital of M/s. Balkrishna Synthetics Limited (BSL), a group company.

The Postal Ballot Notice including statement setting out all material facts (Explanatory Statement), Postal Ballot Form and Business Reply Envelope has been sent to all the members, whose names appear on the Register of Members/List of Beneficial Owners as on 5th November, 2015. The dispatch of Notice along with aforementioned documents has been completed on 10th November, 2015. The Postal Ballot Notice is available on the Company's website at www.siyaram.com and is also available on website of National Securities Depository Limited (NSDL) at www.evoting@nsdl.co.in.

Members have an option to exercise their votes either electronically or physically through Postal Ballot Form, but not through both modes. In case Members cast their vote by post and e-voting, then voting done through e-voting shall prevail and voting done by post will be treated as invalid.

The voting period commences on and from 10th November, 2015 at 9.00 am and ends on 10th December, 2015 at 5.00 pm. During this period, members of the Company, holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date of 5th November, 2015, may cast their vote electronically or by Postal Ballot Form. The E-Voting module will be disabled by National Securities Depository Limited (NSDL) for voting thereafter and Postal Ballot Form received after the end of voting period will be considered as invalid.

Members who have not received the Postal Ballot Form and are desirous of seeking a duplicate form or who has been sent this Postal Ballot Notice electronically does not want to avail E-voting facility organized through NSDL, may send a request to the Company through e-mail on sharedept@siyaram.com by mentioning his/her Folio/ DP ID and Client ID No. for obtaining the Notice and Postal Ballot Form in physical form from the Company.

Based on the Scrutinizer's Report to the Chairman of the Company, the results of postal ballot (including e-voting) shall be declared by Chairman or other Director or Company Secretary on 14th December, 2015 at 4.00 pm at registered office of the company at H 3/2, MIDC, A-Road, Tarapur, Boisar, Dist: Palghar - 401 506(Maharashtra) and the same shall be placed, along with the Scrutinizer's Report, on the website of the company viz:www.siyaram.com and of NSDL viz. https://www.evoting.nsdi.com besides being communicated to the stock exchanges on which the Company's securities are listed.

> By Order of the Board For Siyaram Silk Mills Limited

Place: Mumbai Dated: 10th November, 2015 (William Fernandes) Company Secretary

जबरातिः मुंबई, बुधवार, ११ नोव्हेंबर २०१५

SIYARAMON Y

सियाराम सिल्क मिल्स लि.

सीआयएन: एल१७११६एमएच१९७८पीएलसी०२०४५१

नोंदणीकृत कार्यालयः एच-३/२, एमआयडीसी, ए-रोड, तारापूर, बोईसर, जिल्हाः पालघर-४०१५०६, महाराष्ट्र, भारत दरध्वनी-०२५२५-३२९१०/११

निंगम कार्यालयः बी-५, ट्रेड बर्ल्ड, ५ चा मजला, कमला सिटी, कमला मिल्स कंपाऊंड, सेनापती बापट मार्ग, लोअर परळ, मुंबई-४०००१३.

वेबसाईट: http://www.siyaram.com; इमेल: sharedept@siyaram.com

पोस्टल बॅलट सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, कंपनी अधिनियम, २०१३ (सदर ॲक्ट) च्या कलम ११० सहव-ाचता कंपनीज (मॅनेजमेंट ॲन्ड ॲडमिनिस्ट्रेशन) रूल्स, २०१४ (सदर नियम) च्या नियम २०, २२ (त्यासह अमलबजावणीकरिता वेळोवेळी करण्यात आलेली कोणतीही वैधानिक दुरूस्ती वा सुधारणा वा संशोधन वा पुनर्सशोधन), आणि इतर लागू होत असलेल्या तरतुदीं अंतर्गत खालील ठराव म्हणजेच में. बालकृष्ण सिंधेटिकस् लिमिटेड (बीएसएल), संघटित कंपनी यांचे १००% समभाग शेअर्स प्राप्त करण्याकरिता मे. निर्विकारा पेपर मिल्स् लिमिटेड (एनपीएमएल) यांच्यासह संबंधित पक्ष व्यवहार सभासदांकडून पोस्टल बॅलटद्वारे ज्यात इलेक्ट्रॉनिक मतदान पध्दतीचा समावेश आहे (ई-मतदान) त्याकरिता प्रस्तावित आहेत.

पोस्टल बॅलट सूचनेसह नमूद करण्यात आलेले सर्व मटेरिअल फॅक्टस् (स्पष्टिकरणात्मक विवरण), पोस्टल बॅलट फॉर्म आणि विझनेस रिप्लाय एन्वहलप ज्यांचे नाव ०५ नोव्हेंबर, २०१५ प्रमाणे रिजस्टर ऑफ मेंबर्स (लाभदायी मालकांचे नाव यात नमूद करण्यात आले आहेत त्या सर्व सभासदांस पाठविण्यात आले आहे. दिनांक १० नोव्हेंबर, २०१५ रोजी सूचना वरील नमूद काणदात आले आहे. विनांक १० नोव्हेंबर, २०१५ रोजी सूचना वरील नमूद काणदपत्रांसह पाठविण्यात आली आहे. पोस्टल बॅलट सूचना कंपनी वेबसाईट www.siyaram.com आणि नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) यांची वेबसाईट www.evoting@nsdl.co.in येथे देखील उपलब्ध आहे.

सभासदांचे त्यांचे मत इलेक्ट्रॉनिकली वा प्रत्यक्षरित्या पोस्टल बॅलट फॉर्मद्वारे नोंदवू शकतात, परंतु दोन्ही पध्दतीने नाही. जर सभासदांनी त्यांचे मत ई-मतदान आणि पोस्टद्वारे नोंदिविल्यास ई-मतदानाद्वारे करण्यात आलेले मतदान ग्राह्म धरले जाईल आणि पोस्टद्वारे करण्यात आलेले अवैध मानले जाईल.

मतदानाचा कालावधी १० नोव्हेंबर, २०१५ रोजी स. १.०० वा सुरू होईल आणि १० डिसेंबर, १०१५ रोजी साथ. ५.०० वा संपेल सदर कालावधीत कंपनीचे सभासद जे कट ऑफ तारखेप्रमाणे म्हणजेच ०५ नोव्हेंबर, २०१५ प्रमाणे प्रत्यक्ष वा अप्रत्यक्षपणे शेअध्यारक आहेत ते त्यांचे मत इलेक्ट्रॉनिकली वा पोस्टल बॅलट फॉर्मद्वारे नोंदव् शक्तात. ई-मतदान मॉड्युअल नॅशनल सिक्युरिटी डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) यांच्याकडून मतदानाकरिता बंद होईल आणि मृतदान कालावधी समामीनंतर पोस्टल बॅलट फॉर्म प्राप्त झाल्यास अवैध मानले जातील.

ज्या सभासदांस पोस्टल बॅलट फॉर्म प्राप्त झाले नाहीत आणि प्रतिलिपी प्राप्त करण्यास इच्छुक असेल्यास वा ज्यांना एनएसडीएलद्वारे इलेक्ट्रॉनिक पाठविण्यात आलेली ई-मतदानाची सुविधा नको असेल त्यांनी कंपनीस shafedent@siyaram.com येथे इमेलद्वारे विनंती करून त्यांचा/

तिचा फोलिओ/डीपी आयडी आणि क्लायंट आयडी क्र. सूचना प्राप्त करण्यास आणि प्रत्यक्ष पुष्टतीचा पोस्टल बॅलट फॉर्म कंपनीकडून प्राप्त करू शकतात.

क्यमी अध्यक्ष तपासकाच्या अहवालावर पोस्टल बॅलटचे निष्कर्ष (ई-मतुदानासह) अध्यक्ष वा इत्तर संचालक वा कंपनी सचिवाद्वारे दिनांक १४ डिसेंबर, २०१५ रोजी सायं. ४.०० वा कंपनीचे नींदणीकृत कार्यालय एच-३/१, एमआयडीसी, ए-रोड, तारापूर, बोईसर, जिल्हा: पालघर-४०१५०६, (महाराष्ट्र) येथे घोषित करण्यात येतील आणि कंपनी वेबसाईट www.siyaram.com आणि एनएसडीएल वेबसाईट http://www.evoting@nsdl.co.in येथे तपासकांच्या अहवालासहं उपलब्ध करण्यात येतील त्यासहं स्टॉक एक्सचेंजसहं देखील संपर्क साधला आहे जेथे कंपनीचे श्रीअर्स सूचीबध्द आहेत.

मंडळाच्या आदेशानुसार सियाराम सिल्क मिल्स लिमिटेड करिता सही/-

(विल्यम फर्नांडिस) कंपनी सचिव

स्थळ: मुंबई दिनांक: १० नोव्हेंबर, २०१५

٠.